
 

 

UCHWAŁA NR X/74/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 137 usytuowanej w Słubicach od 

ulicy 1 Maja w kierunku Kunowic z „Szosa Rzepińska” na „Kunowicka”. Położenie ulicy określa mapa 

sytuacyjna, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 czerwca 2019 r.

Poz. 1626



Załącznik 

do uchwały Nr X/74/2019 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1626


		2019-06-04T13:26:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




